第12号様式（第22条関係）

年 ○○ 月 ○○ 日
公益財団法人東京都環境公社
　理事長　殿

（助成対象事業者）

住　所

氏　名

（共同申請の場合は併記）

住　所

氏　名

交付決定番号

事業の名称

事業所の名称

工事完了年月日 年 月 日

会社名：

部課名：

氏名：

（電話番号： ）

（携帯電話： ）

（Eメール： ）

※受付欄

備考：※印の欄には、記入しないこと。

令和４

　令和３年〇〇月〇〇日付〇都環公地温第〇〇〇号をもって交付決定した事業について、中小規模
事業所向け省エネ型換気・空調設備導入支援事業助成金交付要綱（令和３年６月10日付３都環公地
温第543号）第22条第１項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

株式会社〇〇〇本社ビル

株式会社〇〇〇本社ビル換気設備導入事業

VE〇〇〇〇〇

東京都●●区▲▲　◆－◆－◆

東京都〇〇区△△　◇－◇－◇

株式会社〇〇〇

工事完了届

代表取締役　●● 〇〇

株式会社●●●

代表取締役社長　◆◆ ◇◇

■■ビル▼階

□□ビル▽階

令和４ ○○ ○○

■■■部

　備考

総括的連絡先
▲▲ △△

00-0000-0000

000-0000-0000

OOOOO@XXXX.co.jp

・工事契約書
・最終見積書
・納品書、請求書
・地球温暖化対策報告書
・その他添付書類参照

添付書類

株式会社●●●

（日本産業規格A列4番）